Feser-Biemann Forchheim GmbH

Audi RS5 Sportback RS- Designpak. rot Pano

B&O PKW

Preis

Mwst.

Bauart
Erstzulassung
HU/AU
Kilometerstand
Leistung
Hubraum
Treibstoffart
Farbe
Getriebeart
Fahrzeugart
Vorbesitzer
GW-Nr.

Ausstattung:

76.950 EUR
Ausweishar
Limousine
10.2023

Neu

18.500 KM

331 KW (450 PS)
2.894 ccm

Benzin

Weiss Metallic
Tiptronic-Automatik
Vorfuhrwagen
Aus erster Hand
A903204

FESER % GRAF

K ontakt:

Feser-Biemann Forchheim GmbH
Aussere Nirnberger Str. 60

91301 Forchheim

Telefon: 09191 / 3401-100

Telefax: 09191 / 3401-125

E-mail: info.forchheim@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de

Kraftstoff: Benzin, Aus erster Hand, HU/AU neu, Sportpaket, Top-View / 360° Kamera, Sitz-
heizung (4x), Audi connect Navigation & Infotainment, Einpark-Assistent, Klimaautomatik 3
Zonen, Matrix LED-Scheinwerfer, Kurvenlicht, Panoramadach elektr., El. Sitzverstellung mit
Memory, Heckklappe elektrisch, Lederausstattung Feinnappa mit Wabensteppung, Alarm-An-
lage, Allrad, Sport-Fahrwerk, MMI Navigation plus mit MMI touch, Radio mit MP3-Option,
Elektrische Fensterheber, Seitenairbags hinten, ESP (el. Stabilitats Programm), gletscherweifl
Metallic, Radio, Interieurfarbe Schwarz, ABS, Zentralverriegelung m.FB, Elektronische Weg-
fahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer, Schadstoffklasse EURO 6, Servo-Lenkung,
Frontscheibe heizbar, Isofix-System, Lenkrad beheizt, Mittelarmlehne, Reifendruckkontrolle

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

19.238,-
57.712,-
7,24 %
7,49 %

36

45.000 KM
7.638,-
68.859,-
32.319,-
1.015,-

Audi Bank - Zweigniederlassung der VVolkswagen Bank
GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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